Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 19 de maio de 2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARARESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA
MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 5/2022 - DENS/DG-MONITORIAS DE DISCIPLINAS - IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 5/2022 - DENS/DG-

CORRENT/CACOR/IFPI, DE 9 DE MAIO DE 2022CORRENT/CACOR/IFPI, DE 9 DE MAIO DE 2022

O Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Corrente
torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da seleção de monitores do Programa
de Monitorias das Disciplinas, referente ao EDITAL 5/2022 - DENS/DG-
CORRENT/CACOR/IFPI, de 09 de maio de 2022.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE VENDAS - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE VENDAS - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Lorranny da Silva Rocha INDEFERIDA Item 6 do Edital

Giovana Micaele da Silva Neres INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

DISCIPLINA: EMPREENDEDORISMO - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: EMPREENDEDORISMO - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Vinicius Lopes de Amorim DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Uanderson da Costa Silva INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

DISCIPLINA: LOGÍSTICA DE MATERIAIS - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: LOGÍSTICA DE MATERIAIS - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

DISCIPLINA: POLUIÇÃO, SAÚDE E SANEAMENTO AMBIENTAL - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: POLUIÇÃO, SAÚDE E SANEAMENTO AMBIENTAL - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Kaielly Cunha Rocha DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Ruanes da Silva Macedo INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

Maria Fernanda Bispo INDEFERIDA Item 6 do Edital

Marilia França Moura INDEFERIDA Itens 5.2 e 6 do Edital

Lídia Kalline Pereira Mateus INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

DISCIPLINA: ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Luana Silva Figueiredo DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Luis Felipe Moreira de Sá DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Abimael da Cunha Corado DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Carlos Eduardo Guedes DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Guilherme Santo Costa INDEFERIDA Item 6.2 do Edital

Celso Badu Gomes INDEFERIDA Itens 5.2 e 6.2 do Edital

Jeferson De Souza Castelo INDEFERIDA Item 6.2 do Edital

DISCIPLINA: BANCO DE DADOS II - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: BANCO DE DADOS II - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Adilio De Souza Lemos DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Alan da Silva Borges DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Wenderson Oscar Santos Silva DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Alan Negalho de Oliveira DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Andre Luiz de Castro Pereira INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

DISCIPLINA: CÁLCULO DE FUNÇÕES DE MAIS DE UMA VARIÁVEL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: CÁLCULO DE FUNÇÕES DE MAIS DE UMA VARIÁVEL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Maikon José Santana da Silva DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

DISCIPLINA: CÁLCULO VETORIAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: CÁLCULO VETORIAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

DISCIPLINA: ELABORAÇÃO DE PROJETOS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ELABORAÇÃO DE PROJETOS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

DISCIPLINA: ELETROMAGNETISMO - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ELETROMAGNETISMO - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

DISCIPLINA: EQUAÇÕES DIFERENCIAIS APLICADAS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: EQUAÇÕES DIFERENCIAIS APLICADAS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Genys Marques Carvalho DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

DISCIPLINA: FÍSICA BÁSICA - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: FÍSICA BÁSICA - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Uânderson José Silva de Oliveira DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Erisvaldo Alves dos Reis DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Raíssa Ferreira de Oliveira DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Iago Alves dos Reis DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À GESTÃO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: INTRODUÇÃO À GESTÃO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Rainelson Ferreira do Nascimento INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

Flaubert Denne Cunha Paiva INDEFERIDA Item 6 do Edital

Aldeane Miranda Timóteo INDEFERIDA Item 6 do Edital

Auriela Antunes Damasceno INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

DISCIPLINA: LEGISLAÇÃO E DIREITO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: LEGISLAÇÃO E DIREITO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Kézia Mikaela Pereira Rodrigues DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Wilker Lustosa de Souza INDEFERIDA Item 6 do Edital

DISCIPLINA: PRÉ-CALCULO - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: PRÉ-CALCULO - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Helena Maria Ribeiro DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Marcus Vinicius Andrade Marques DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

Kétille Higino de Castro INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

Ademilton Silva Nunes Junior INDEFERIDA Item 5.2 do Edital

Railson de Souza Guedes INDEFERIDA Item 2 do Edital

DISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET I - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET I - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Wanderson Barbosa Duarte DEFERIDA Data da Avaliação: 24/05

DISCIPLINA: PROJETO DE PESQUISA II - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: PROJETO DE PESQUISA II - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

DISCIPLINA: QUÍMICA AMBIENTAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: QUÍMICA AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Não houve candidatos inscritos *** ***

OBSERVAÇÃO: OBSERVAÇÃO: Aos candidatos(as) com INSCRIÇÃO DEFERIDA, a prova escrita (etapa classificatória e
eliminatória) será realizada no dia 24/05 das 14h às 16hdia 24/05 das 14h às 16h (item 2 do Edital), na sala de aula n° 04sala de aula n° 04. As
provas, do processo de seleção, serão aplicadas e avaliadas pelo professor responsável pela
disciplina (item 6.3 do Edital).

LAÉCIO BARROS DIAS
Diretor Geral do IFPI - Campus Corrente

ISRAEL LOBATO ROCHA
Diretor de Ensino do IFPI - Campus Corrente, em exercício

GABRIELLY JEANE DA SILVA
Coordenadora Pedagógica do IFPI Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 19/05/2022 16:12:31.

Gabrielly Jeane da SilvaGabrielly Jeane da Silva, COORDENADOR - FG1 - COPED-CAMPUS CORRENTECOORDENADOR - FG1 - COPED-CAMPUS CORRENTE , em 19/05/2022 15:00:30.

Israel Lobato RochaIsrael Lobato Rocha, DIR_EN_EX - DENS-CAMPUS CORRENTEDIR_EN_EX - DENS-CAMPUS CORRENTE, em 19/05/2022 14:58:32.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 19/05/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

91629
53385f0a46

	Documento assinado eletronicamente por: